
UCHWAŁA NR  IV/15/2018 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia  28 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na  2018 rok. 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (Dz. U z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§  1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i  wydatków  budżetu gminy Brzeżno zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

 

   1. Po stronie dochodów kwotą  13.876.710,24 zł        

  

       - dochody bieżące        -  12.362.782,11 zł  w  tym zadania zlecone - 3.814.700,79 zł 

       - dochody majątkowe    -    1.513.928,13 zł 

 

   2. Po stronie wydatków kwotą  15.365.794,60 zł      

 

       - wydatki bieżące  -  12.603.840,82 zł  w tym zadania zlecone  -  3.814.700,79 zł 

- wydatki majątkowe  -    2.761.953,78 zł 

 

3. Wynik budżetu   /niedobór/     1.489.084,36 zł 

     z   przeznaczeniem na : 

     - przychody                             -  3.739.973,04 zł 

        - kredyty                  -   1.925.780,82 zł 

        - wolne środki          -   1.814.192,22 zł 

 

     - rozchody                              -  2.250.888,68 zł 

       - spłata kredytu            -    402.000,00  zł 

       - splata pożyczki          -  1.848.888,68 zł 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku    

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

                                                 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                  Andrzej Janas           

                                                             
                                                                                                



                                                                                                          Załącznik nr 1 

                                                                                                                               do uchwały Nr IV/15./2018 

                                                                                                                               Rady Gminy w Brzeżnie   

                                                                                                                               z dnia 28.12.2018 r.  

                                                                                                                                                                                              

Zwiększenie dochodów i wydatków w budżecie gminy Brzeżno na rok 2018 

 

Dział Rozdział § Określenie Klasyfikacji Budżetowej Dochody Wydatki 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.000,00 2.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych 

źródeł 

 

 

2.000,00 

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00 

756   DOCHODY OD OSOB 

PRAWNYCH,OD OSOB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOSCI PRAWNEJ 

 

 

 

 

3.150,00 

 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

 

 

3.150,00 

 

 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 

 

3.150,00 
 

851   OCHRONA ZDROWIA  3.150,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  3.150,00 

 4300 pozostałe usługi materialne  3.150,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 6.300,00 6.300,00 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 6.300,00 6.300,00 

 2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 

 

 

 

6.300,00 

 

4700  szkolenia pracowników  6.300,00 

855   RODZINA 2.189,00 2.189,00 

 85504  Wspieranie rodziny 2.189,00 2.189,00 

 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 

 

 

2.189,00 

 

4170 wynagrodzenie bezosobowe  2.189,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 2.000,00 2.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 2.000,00 2.000,00 

 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin 

 

2.000,00 

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00 

  
 RAZEM 15.639,00 15.639,00 



 
                                                                                                                               Załącznik nr 2 

                                                                                                                               do uchwały Nr IV/15./2018 

                                                                                                                               Rady Gminy w Brzeżnie   

                                                                                                                               z dnia 28.12.2018 r.  

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Brzeżno na rok 2018 

 

Dział Rozdział § Określenie Klasyfikacji 

Budżetowej 

Dochody 

Zmniejszenia  Zwiększenia 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 39.372,07 39.372,07 

 75815  Wpływy do rozliczenia 39.372,07  

 2030 dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

 

33.657,21 

 

6330 dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

 

 

 

5.714,86 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe  39.372,07 

 2030 dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

  

 

33.657,21 

6330 dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

  

 

 

5.714,86 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                               Załącznik nr 3 

                                                                                                                               do uchwały Nr IV/15./2018 

                                                                                                                               Rady Gminy w Brzeżnie   

                                                                                                                               z dnia 28.12.2018 r.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brzeżno w 2018 r. 

 
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 

budżetowej 

W y d a t k i 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 205,61 205,61 

 01095  Pozostała działalność 205,61 205,61 

zl. 4210 zakup materiałów i wyposażenia  85,61 

 4300 zakup usług pozostałych 85,61  

4210 zakup materiałów i wyposażenia  120,00 

4300 zakup usług pozostałych 120,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.400,00 4.400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4.400,00  

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.400,00  

60095  Pozostała działalność  4.400,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  4.400,00 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

 

15.664,86 

 

52.535,18 

 75023  Urzędy gmin 9714,86 46.585,18 

 4010 wynagrodzenia osobowe  40.870,32 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  

5.714,86 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

5.714,86 

 

75095  Pozostała działalność 5.950,00 5.950,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  5.950,00 

4300 zakup usług pozostałych 5.950,00  

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOZAROWA 

 

 

250,00 

 

 

250,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 250,00 250,00 
 3030 różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 

250,00 

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  250,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 

 

2.000,00 

 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jst 

 

2.000,00 

 

 8110 odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych 

 

2.000,00 

 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 55.019,65 40.810,67 

 80101  Szkoły podstawowe 42.218,21 22.217,65 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

  

649,12 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4010 wynagrodzenia osobowe 25.004,12  

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 16.655,38  

4120 składki na Fundusz Pracy  1.751,12 

4170 wynagrodzenie bezosobowe  1.000,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  435,97 

4240 zakup środków dydaktycznych  i 

książek 

  

127,01 

4260 zakup energii  11.342,75 

4270 zakup usług remontowych  4.207,52 

4280 zakup usług zdrowotnych 38,88  

4300 zakup usług pozostałych  515,42 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

  

128,34 

4410 podróże służbowe krajowe 519,83  

4440 odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych 

  

741,04 

4700 szkolenia pracowników  1.319,36 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

1.044,79 

 

761,24 

 3020 wydatki osobowe nie zalicz. do 

wynagrodzeń 

  

48,21 

4010 wynagrodzenia osobowe 894,23  

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 150,56  

4120 składki na Fundusz Pracy  456,83 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  256,20 

80104  Przedszkola 800,00 2.400,00 

 2820 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

 

 

800,00 

 

4260 zakup energii  2.400,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 4.600,00 1.800,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.800,00 

4300 zakup usług pozostałych 4.600,00  

80110  Gimnazja 752,34 5.354,40 

 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń  

  

26,08 

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

128,13 

 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 385,29  

4120 składki na Fundusz Pracy  92,11 

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek 

  

437,00 

4260 zakup energii  2.182,26 

4300 zakup usług pozostałych  1.681,14 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

  

30,71 

4410 podróże służbowe krajowe 238,92  

4700 szkolenia pracowników  905,10 



 

 

80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

  

4.997,55 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  824,15 

4240 zakup środków  dydaktycznych i 

książek 

  

182,35 

4300 zakup usług pozostałych  2.411.67 

4410 podróże służbowe krajowe  1.440,00 

4700 szklenia pracowników  139,38 

80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki 

 

 

5.604,31 

 

 

3.279,83 

 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

  

8,48 

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

5.504,47 

 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  279,91 

4120 składki na Fundusz Pracy 98,72  

4170 wynagrodzenia bezosobowe  27,15 

4210 zakup usług pozostałych  390,74 

4240 zakup środków dydakt. i książek  109,46 

4260 zakup energii  1.516,14 

4270 zakup usług remontowych  192,48 

4280 zakup usług zdrowotnych 1,12  

4300 zakup usług pozostałych  450,05 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

  

32,07 

4410 podróże służbowe krajowe  102,01 

4700 szkolenia pracowników  171,34 

851   OCHRONA ZDROWIA 2.000,23 20.587,78 

 85153  Zwalczanie narkomanii  3.000,00 

 4300 zakup usług pozostałych  3.000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.000,23 17.587, 78 

 2820 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

 

 

2.000,00 

 

 

 

7.000,00 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 0,23  

4170 wynagrodzenia bezosobowe  2.874,11 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.593,27 

4300 zakup usług pozostałych  5.961,00 

4610 koszty postepowania sadowego i 

prokuratorskiego 

  

120,00 

4700 szkolenia pracowników  39,40 

852   POMOC SPOŁECZNA 31.985,02 14.913,21 

 

 

 

 

 

85202  Domy pomocy społecznej 28.076,66  

 4330 zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

28.076,66 

 



 

 

 

 

 

85214  zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze… 

  

8.000,00 

 3110 świadczenia społeczne  8.000,00 

85215  dodatki mieszkaniowe  1.504,85 

 3110 świadczenia społeczne  1.504,85 

85219  ośrodki pomocy społecznej 3.908,36 3.908,36 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.908,36  

4300 zakup usług pozostałych  1.500,00 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

  

393,87 

4410 podróże służbowe krajowe  1.640,38 

4610 koszty postepowania sądowego i 

prokuratorskiego 

  

36,11 

4700 szkolenia pracowników  338,00 

85295  Pozostała działalność  1.500,00 

 3110 świadczenia społeczne  1.500,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOLECZNEJ 

 

 

2.005,00 

 

 85423  Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

 

2. 005,00 

 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 

1.700,00 

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 205,00  

4300 zakup usług pozostałych 100,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

253,30 

 

4.158,82 

 85401  świetlice szkolne 253,30 656,41 

 3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzenia 

  

35,08 

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

235,22 

 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 11,85  

4120 składki na Fundusz Pracy 6,23  

4210 zakup materiałów i wyposażenia  158,36 

4240 zakup środków dydakt. i książek  366,97 

4700 szkolenia pracowników  96,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

  

3.502,41 

 3240 stypendia dla uczniów  3.502,41 

855   RODZINA 10.295,60 6.365,00 

 85504  wspieranie rodziny  6.365,00 

 4170 wynagrodzenie bezosobowe  5.565,00 

 4300 zakup usług pozostałych  800,00 

85508  rodziny zastępcze 10.295,60  

 4330 zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

10.295,60 

 



900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

 

87.600,00 

 

 

62,780,00 

 90002  Gospodarka odpadami 12.880,00  

 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

250,00 

 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 158,00  

4120 składki na Fundusz Pracy 22,00  

4300 zakup usług pozostałych 12.450,00  

90003  Oczyszczanie miast i wsi 1.270,00  

 4300 zakup usług pozostałych 1.270,00  

90013  Schroniska dla zwierząt  1.630,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  790,00 

4300 zakup usług pozostałych  840,00 

90015  oświetlenie ulic, placów i dróg 3.210,00 3.210,00 

 4260 zakup energii  3.210,00 

4300 zakup usług pozostałych 3.210,00  

90095  Pozostała działalność 70,240,00 57.940,00 

 4010 wynagrodzenie osobowe 5.000,00  

4120 składki na Fundusz Pracy 100,00  

4300 zakup usług pozostałych 5.200,00  

6050 wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 55.000,00  

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne  55.000,00 
Sołectwo

Więcław 
4210 zakup materiałów i wyposażenia  270,00 

 4300 zakup usług pozostałych 270,00  
Sołectwo 

Przyrzecze 4210 zakup materiałów i wyposażenia  2.400,00 

 4300 zakup usług pozostałych 2.400,00  
Sołectwo 

Karsibór 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00  

Sołectwo 

Słonowice 
4210 zakup materiałów i wyposażenia  270,00 

 4300 zakup usług pozostałych 270,00  

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

 

5.446,00 

 

 

7.446,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

 

157,00 
 

 4110 składki na ubezpieczenie społeczne   

92109  Domy i ośrodki kultura, świetlice 4.989,00 2.202,00 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.005,00  

4260 zakup energii 2.312.00  

4300 zakup usług pozostałych 470,00  
Sołectwo 

Koszanowo 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 100,00  

 4300 zakup usług pozostałych  100,00 
Sołectwo

Więcław 
4210 zakup materiałów i wyposażenia  102,0 

 4300 zakup usług pozostałych 102,00  

 



 

 

Sołectwo 

Karsibór 
4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.642,00 

 4300 zakup usług pozostałych  358,00 

92116  Biblioteki 300,00 5.244,00 

 4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek 

  

5.244,00 

4300 zakup usług pozostałych 300,00  

926   KULTURA FIZYCZNA 5.327,00 8.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 5.327,00  

 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

181,00 

 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 75,00  

4120 składki na Fundusz Pracy 11,00  

4300 zakup usług pozostałych 60,00  
Sołectwo 

Pęczerzyno 
4210 zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00 

 4300 zakup usług pozostałych 5.000,00  

92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

 3.000,00 

 4210 zakup usług pozostałych  3.000,00 

    

RAZEM 

 

222.452,27 

 

222.452,27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


